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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31918017N

2. Data e Regjistrimit 18/07/2023
3. Emri i Subjektit Italian Security Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga : “Mine Peza”, Hyrja 1, Apartamenti 
N/3, Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr.4/6-N/3 
110.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per ruajtjen e sigurimit te objekteve publike e 

private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e 
juridik,sigurimin e mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
personave fizik ose juridik,shtetas shqiptar ose te huaj, 
BarRestorant, hoteleri,etj.Import-eksport dhe instalim të 
sistemeve të alarmit, të pajisjeve të vëzhgimit dhe kontroll 
me sallë operative, prodhim dhe përdorim të tyre, si dhe 
organizimi i grupeve të gatshme të mbrojtjes dhe 
ndërhyrjes.Prodhim, mirëmbajtje, tregtim i pajisjeve dhe 
lëndëve të shuarjes së zjarrit dhe shpëtimit. Organizimi i 
grupeve të mbrojtjes dhe shpëtimit kundra zjarrit dhe 
emergjencave natyrore.Aktiviteti kembimi valutor 
(Exchange).Tranferta parash dhe vlerash monetare brenda 
dhe jashte vendit. Agjensi udhetimesh Turistike, brenda dhe 
jashte vendit.Aktiviteti i dhenies se makinave me qera. 
Aktiviteti i Sherbimit Taksi.  
Pierluigi Pascuzzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2023                Deri: 07/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PierluigiPascuzzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 110.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Italian Security Consulting
E-Mail: webmaster@pierluigip.it  
Telefon: +355696373585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-150848-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE767AA-0568-4513-B7DB-2C082100757D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA2D85-4F3F-4C72-81A9-36C1AB6CFC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E216679B-DC55-4ADE-A229-D77836C1AE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C5A2B9-48E7-4378-B3E7-DFE8E82667AB

